

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 7 三土 山城東祖谷山線 三・西祖谷田ノ内 用地測量業務					業 項	種 目	測量業務 用地測量(用地部門)
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
用地測量(用地部門)			式	1		602, 297		
用地測量			式	1		602, 297		
作業計画			式	1		312, 150		
作業計画			業務	1		151, 220		内 1号
現地踏査			業務	1		160, 930		内 2号
資料調査			式	1		4, 605		
公図等転写連続図作成			ha	0. 12	38, 380	4, 605		単 1号
境界確認			式	1		88, 226		
復元測量			ha	0. 12	376, 500	45, 180		単 2号
境界確認			ha	0. 12	265, 700	31, 884		単 3号
土地境界確認書作成			ha	0. 12	93, 020	11, 162		単 4号
境界測量			式	1		84, 384		
補助基準点の設置			ha	0. 12	200, 200	24, 024		単 5号

業務委託料内訳書

業務名	R 7 三土 山城東祖谷山線 三・西祖谷田ノ内 用地測量業務				業 項 種 目	測量業務 用地測量(用地部門)	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
境界測量		ha	0.12	325,000	39,000		単 6号
用地境界仮杭設置		ha	0.12	178,000	21,360		単 7号
境界点間測量		式	1		26,712		
境界点間測量		ha	0.12	222,600	26,712		単 8号
面積計算		式	1		36,240		
面積計算		ha	0.12	302,000	36,240		単 9号
用地実測図原図等の作成		式	1		37,500		
用地実測図原図作成		ha	0.12	210,900	25,308		単 10号
用地平面図作成		ha	0.12	101,600	12,192		単 11号
地積測量図等作成		式	1		12,480		
地積測量図等作成		式	1		12,480		内 3号
直接経費		式	1		45,059		
直接経費		式	1		45,059		

業務委託料内訳書

業務名	R 7 三土 山城東祖谷山線 三・西祖谷田ノ内 用地測量業務				業 種 項 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		4,059		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:724,996 測量業務	式	1		4,059		
電子成果品作成費		式	1		41,000		
電子成果品作成費(測量)	対象額:724,996	式	1		41,000		
共通		式	1		163,750		
共通		式	1		163,750		
打合せ等		式	1		163,750		
打合せ		業務	1		163,750		内 4号
直接測量費		式	1		811,106		
間接測量費		式	1		734,894		
諸経費		式	1		734,894		内 5号
測量業務価格		式	1		1,546,000		
用地調査等業務		式	1		115,072		

業務委託料内訳書

業務名	R 7 三土 山城東祖谷山線 三・西祖谷田ノ内 用地測量業務					業 種 項 目	用地調査等業務 用地調査等業務	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
用地調査等業務		式	1		115, 072			
建物等の調査		式	1		115, 072			
立竹木調査算定		千m2	1. 2	95, 894	115, 072		単 12号	
直接原価（その他原価除く）		式	1		115, 072			
その他原価		式	1		61, 966		内 6号	
一般管理費等		式	1		94, 962		内 7号	
用地調査等業務価格		式	1		272, 000			
業務価格		式	1		1, 818, 000			
消費税相当額		式	1		181, 800			
業務委託料		式	1		1, 999, 800			

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	作業計画						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		151, 220	
	合計					151, 220	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	現地踏査						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		業務	1		160,930	
	合計					160,930	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	地積測量図等作成						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	地積測量図等作成		件	2	6, 240	12, 480	
	合計					12, 480	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	打合せ						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		業務	1		163,750	
	合計					163,750	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 5号	諸経費						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費			式	1		798, 626	直接測量費: 798, 626 管区9 : 0
諸経费率			%	92. 1			
諸経費			式	1		735, 534	直接測量費×92. 1%
調整額						-640	
合計						734, 894	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 6号	その他原価						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（用地調査）			式	1		115, 072	直接人件費:115, 072 管区9 : 0
$\alpha \div (1 - \alpha)$			%	53. 85			35%／(1－35%)
その他原価			式	1		61, 966	直接人件費（用地調査） × $\alpha \div (1 - \alpha)$
合計						61, 966	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 7号	一般管理費等						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価			式	1		177,038	業務原価:177,038 管区9 : 0
$\beta \div (1 - \beta)$			%	53.85			35% $\div$ (1 - 35%)
一般管理費等			式	1		95,334	業務原価 $\times \beta \div (1 - \beta)$
調整額						-372	
合計						94,962	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	公図等転写連続図作成		単位	ha	単位数量	1	単価	38, 380
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
公図等転写連続図作成			ha	1	38, 380	38, 380		
合計						38, 380		
単価						38, 380	円／ha	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	復元測量		単位	ha	単位数量	1	単価	376, 500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
復元測量			ha	1	376, 500	376, 500		
合計						376, 500		
単価						376, 500	円／ha	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	境界確認		単位	ha	単位数量	1	単価	265, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
境界確認			ha	1	265, 700	265, 700		
合計						265, 700		
単価						265, 700	円／ha	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	土地境界確認書作成		単位	ha	単位数量	1	単価	93, 020
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土地境界確認書作成			ha	1	93, 020	93, 020		
合計						93, 020		
単価						93, 020	円／ha	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	補助基準点の設置		単位	ha	単位数量	1	単価	200, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助基準点の設置			ha	1	200, 200	200, 200		
合計						200, 200		
単価						200, 200	円／ha	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	境界測量		単位	ha	単位数量	1	単価	325, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
境界測量			ha	1	325, 000	325, 000		
合計						325, 000		
単価						325, 000	円／ha	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	用地境界仮杭設置		単位	ha	単位数量	1	単価	178, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
用地境界仮杭設置			ha	1	178, 000	178, 000		
合計						178, 000		
単価						178, 000	円／ha	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号	境界点間測量		単位	ha	単位数量	1	単価	222, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
境界点間測量			ha	1	222, 600	222, 600		
合計						222, 600		
単価						222, 600	円／ha	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 9号	面積計算		単位	ha	単位数量	1	単価	302, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
面積計算			ha	1	302, 000	302, 000		
合計						302, 000		
単価						302, 000	円／ha	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 10号	用地実測図原図作成		単位	ha	単位数量	1	単価	210, 900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
用地実測図原図作成			ha	1	210, 900	210, 900		
合計						210, 900		
単価						210, 900	円／ha	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 11号	用地平面図作成		単位	ha	単位数量	1	単価	101, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
用地平面図作成			ha	1	101, 600	101, 600		
合計						101, 600		
単価						101, 600	円／ha	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 12号	立竹木調査算定		単位	千m2	単位数量	1	単価	95, 894
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
用材林(毎木調査)			千m2	1	95, 894	95, 894		
合計						95, 894		
単価						95, 894	円／千m2	